
 
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DÍLNY SPŠ STROJNICKÉ A SOŠ PROF. ŠVEJCARA, PLZEŇ, KLATOVSKÁ 109 – 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/213/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5187/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000786 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10927.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d7962cde-7d9b-4392-9680-8419eb2dd91e 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/768997-2024 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Kamal Farhan – hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Záhoř 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování projektové 
dokumentace. Zpracování projektové dokumentace ve stupních DSP a DPS je vyžadováno s využitím metody 
informačního modelování staveb (BIM). Součástí plnění bude vytvoření dokumentu BEP a dílčích digitálních 
informačních modelů, včetně koordinačního modelu. Všechny fáze projektové dokumentace budou předávány 
a komunikovány v rámci Společného datového prostředí (CDE), které poskytne objednatel.  

Rozsah a způsob zpracování projektové dokumentace se řídí platnými právními předpisy.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Údaje o nabídkových cenách a bodových ohodnocení jednotlivých kritérií níže uvedených účastníků byly uveřejněny 
ve dokumentu Příloha Zprávy o hodnocení nabídek. 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10927.html


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Atelier 99 s.r.o. 

26.07.2024 13:17:21 IČO: 02463245 

Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 

00 Brno 
  
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

E2 
Název: Energy Benefit Centre a.s. 

26.07.2024 14:25:28 IČO: 29029210 
Sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

E3 

Název: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

29.07.2024 02:35:26 IČO: 06943187 

Sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

E4 

Název: Valbek, spol. s r.o. 

29.07.2024 08:03:29 
IČO: 48266230 

Sídlo: Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 
Liberec 

E5 

Název: di5 architekti inženýři s.r.o. 

29.07.2024 09:05:24 IČO: 25678051 

Sídlo: Koubkova 262/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 24. 9. 2024 o výběru dodavatele Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem Purkyňova 
71/99, 61200 Brno, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků.  

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 

výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti 

(položky) zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  

60 % 

B. Zkušenosti členů realizačního týmu  30 % 

C. Zkušenosti koordinátora BIM  10 % 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 12. 2024 smlouvu s dodavatelem Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem Purkyňova 
71/99, 61200 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 14.440.000,- Kč bez DPH (17.472.400,- Kč vč. DPH). Smlouva 
byla uveřejněna v registru smluv 9. 12. 2024. 

6. PODDODAVATELÉ 

Poddodavatelé nejsou zadavateli v době uzavření smlouvy známi.  

 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, protože se jedná o celistvý funkční celek, který zajistí jeden generální 

dodavatel. Není účelné dělit předmět zakázky mezi více dodavatelů. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 
 
 
 
 

 

Martin Záhoř 

náměstek hejtmana pro oblast investic a majetku 
Plzeňský kraj  

na základě Usnesení RPK č. Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5491/24 ze dne 16. 9. 2024. 

za Zadavatele 


		2024-12-23T09:56:58+0000
	Not specified




